Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
  14.04.2025                                                                                                   № 49
г. Шарыпово

«О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 19.12.2024 № 88 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации города Шарыпово от 11.04.2025 № 102 «О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 11.11.2024 № 237 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 29.11.2024 № 265, от 16.01.2025 № 6,                      от 20.01.2025 № 12, от 27.01.2025 № 13, от 27.01.2025 № 14, от 29.01.2025                № 22, от 31.01.2025 № 24, от 04.02.2025 № 26, от 11.02.2025 № 31, от 19.02.2025 № 49, от 25.02.2025 № 60, от 28.02.2025 № 66, от 12.03.2025 № 78, от 27.03.2025 № 85, от 03.04.2025 № 89) в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 19.12.2024 № 88 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» (в редакции от 20.01.2025 № 6, от 21.01.2025 № 7, от 27.01.2025 № 12, от 27.01.2025 № 13, от 29.01.2025 № 17, от 31.01.2025                № 20, от 04.02.2025 № 23, от 11.02.2025 № 26, от 20.02.2025 № 30, от 25.02.2025 № 34, от 28.02.2025 № 36, от 12.03.2025 № 38, от 27.03.2025 № 44, от 03.04.2025 № 45) следующие изменения:
- у главного администратора Финансовое управление администрации города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:
	93
	099
	2 02 29999 04 5558 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на поддержку и продвижение событийных мероприятий с количеством посетителей не менее 10 тысяч человек в рамках регионального проекта «Создание номерного фонда, инфраструктуры и новых точек притяжения» государственной программы Красноярского края «Развитие туризма»

	94
	099
	2 02 29999 04 7470 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на создание условий для предоставления горячего питания обучающимся общеобразовательных организаций в рамках ведомственного проекта «Модернизация инфраструктуры региональной системы образования и оздоровления детей» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

	95
	099
	2 02 29999 04 7559 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов образования в рамках ведомственного проекта «Модернизация инфраструктуры региональной системы образования и оздоровления детей» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

	96
	099
	2 02 29999 04 7840 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества, в рамках ведомственного проекта «Вовлечение населения в решение вопросов местного значения» государственной программы Красноярского края «Поддержка комплексного развития территорий и содействие развитию местного самоуправления»

	97
	099
	2 02 29999 04 7844 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий по благоустройству территорий в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения жильем граждан и формирование комфортной городской среды»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Руководитель Финансового управления

Администрации города                                                                 Е.А. Гришина